

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Корикування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Придбання індивідуальних елементів. Додаткові роботи

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1621,885 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання що монтується						
1	& 550101-144-8 варіант 3	Лава гранде, секція 11; (маса=0,275)	шт	30	6000,00	180000
2	& 550101-144-8 варіант 4	Лава гранде, секція 11-1; (маса=0,275)	шт	6	6000,00	36000
3	& 550101-144-2 варіант 3	Лава гранде, секція 12; (маса=0,766)	шт	3	29000,00	87000
4	& 550101-144-9 варіант 2	Лава гранде, секція 12-1 зі спинкою; (маса=0,79)	шт	6	36250,00	217500
5	& 550101-144-10 варіант 2	Лава гранде, секція 13; (маса=0,845)	шт	22	13800,00	303600
6	& 550101-144-111 варіант 2	Лава гранде, секція 18; (маса=0,24)	шт	32	12250,00	392000
7	& 550101-144-11 варіант 2	Урна модерн,вйт; (маса=0,285)	шт	5	33200,00	166000
8	& 550101-144-12 варіант 2	Квітник Соло 900x900x920; (маса=0,54)	шт	7	25500,00	178500

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 1				1560600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				61285
		Всього по розділу 1				1621885
		Разом				1560600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				61285
		Всього по кошторису				1621885

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]